关于体育学院党总支预备党员拟转正对象的公示

以下同志（具体名单及基本情况附后）预备期已满，已向党组织递交转正申请，经所在党支部支委

会讨论拟于近期提交支部大会讨论转为中共正式党员，现予以公示。

若对以下同志按期转为中共正式党员有意见及异议者，请在公示期内以口头或书面的形式向学院党

委/党总支或党委组织部反映。

公示时间： 5 月 21 日——5 月 27 日，共 7 天。

学院党委（党总支） 联系人：龚莹莹，联系电话：15973719691。

党委组织部 联系电话：0737-6111058。

中共湖南城市学院体育学院总支委员会

2020 年 5 月 21 日

附：

体育学院党总支预备党员拟转正对象名单及基本情况

序

号
班级 姓名

性

别
籍贯

出生

年月
现任职务 入党时间 预备期内奖惩情况 所属支部名称

备

注

1 1710401 朱珊钰 女

湖南长沙

199904

学生党支部

组织委员 20190610

湖南省大学生健美操锦标赛女单第三

名、混双第四名、国家励志奖学金、综

测一等奖、三好学生

体育学院学生党支

部

2 1710402 尹霞 女
湖南株洲

199908
学生党支部

副书记 20190610
三好学生、综测二等奖 体育学院学生党支

部

3 1710402 韦真来 男
湖南株洲

199808
学生党支部

宣传委员 2019610
湖南省大学生运动会团体第三、国家励

志奖学金、综测一等奖

体育学院学生党支

部

4 1610403 唐浩宇 男
湖南长沙

199803
术科班长

20190610
综测三等奖 体育学院学生党支

部

5 1710402 佘瑶 女
湖南长沙

199809
学习委员

20190610
国家励志奖学金、三好学生、十佳大学

生

体育学院学生党支

部

6 1610403 黄瑶 女
湖南长沙

199811
无

20190610
综测二等奖 体育学院学生党支

部

7 1710401 朱程 男
湖南慈利

1998130
体院团学会

副主席 20190610
优秀班干部 综测三等奖 优秀教官 体育学院学生党支

部

8 1710302 舒洁 女
湖南长沙

199907
学生党支部

纪检委员 20190610
国家励志奖学金、三好学生、综测一等

奖

体育学院学生党支

部

9 1610402 袁衍 女
湖南长沙

199807
学习委员

20190610
总测一等奖、三好学生 体育学院学生党支

部

序

号
班级 姓名

性

别
籍贯

出生

年月
现任职务 入党时间 预备期内奖惩情况 所属支部名称

备

注

10 1610403
曾子

瑶
女

湖南株

洲
199807 无 20181215 综测三等奖

体育学院学生党支

部

11 1610302
何玉

琴
女

湖南益

阳
199712 无 20190610

湖南省大学生体育舞蹈锦标赛拉丁

全能第五名，湖南省大学生运动会

3000 障碍第三，1500 米第五

体育学院学生党支

部